lifteras inspecturis salutem in Domino. Notum fa-

cimus, quod libello supplici et capitulari deiibera-

tione, ex parte Reverendorum Dominorum Decani,

Canonicorum et Capituli iDsignis Ecclesiae 1h j:ims-

simni virginis Mariae Noviomensis,nobis praesentatis

per venerabilem Magistrum Joannem Crochet, Re-

gis Christianissimi Sacellanum, ejusdemque No-

m snsis Ecclesise Canonicum, deputatum ac fun-

datum procuratione, per Notarios R-^ms Poignet

et de TargnyNoviomi cominorantes recepta, a su-

pradictis Dominis et Decano, Canonicis et Capitulo

illi data Novioini septimoldus Aprilis, : i curren-

tis millesimi quinquagesimi, de mandato praefato-

rum Dominorum, per Magistrum Nicolaum Souil-

lart a Secretis ejusdem Ecclesise signata ; cujus

quidem procurationis ac deliberationis causa et

supplicantiurn siirnina votorum est, quatenus bea-

tissimi Patris Medardi, ejusdem Ecclesiae Novio-

niensis Patroni et primi Prsesolis, cujus corpnris

translatio in eamdein nostram S. Stephani Divio-

nensis ecclesiam facta est anno nongentesimo

primo, Indictione quarta mense Majo ; lllndque

religiosissimo ab illo tempore servalur sf in maxi-

ma veneratione habetur; aliquam insignem sacra-

rum Reliquiarum particulam impertiri velimus ; ut

eamdem in dictam Noviomensem Ecciesiam trans-

ferre possint, ct inibi suinmo animorum gaudiocon-

servare, venerari et osculari valeant.

23 Quapropter nos, liis omnibus anditis et at-

tente consideratis, ad majorem^Dei gloriam qua in

suis Sanctis resplendet, dictorum Venerabilium Do-

niinoriiio Decani, Canonicorum et Capituli Novio-

mensis Ecclesise precibus, tamquam justis et ra-

tioni consonis satisfacere eupientes, omnibus et

singulis prsesentium tenore certiflcamus et attesta-

mur, quod hodierna luce, in dicta nostra Ecrlesia,

majori qua potuimus devotione, easdem beatissimi

Patris Medardi Reliquias, in oapsa super inajus al-

tare ab anttquo servata positas, susccpitnus, visita-

sub tua rl le-

sUiiiil fltle

ute slgnaturA!

vimus
; et ex eisdem Reliquiis (sicut nobis declara- D

tum i'st per testimonium chirurgorum infrascripto-

rutn.qiii in dicta nostra Ecclesia, ad id expresse
vocati convenerunt) os sinistri femoris accepimus;
postea honeste inclusum, ejusdemque nostrje Ec-
clesise sigillo signatum, praefati Mag. Joannis Cro-
chet Canonici fidei custodiendum, et indictam No-
viomensem Ecclesiam transferendum tradidimus et

<- inisniiiis
; ideoque prsefatorum Dominorum De-

caui, Canontcorum etCapituli Ecclesise Noviomeu-
sisv itis et precibus plenarie satis factum gaudemus
et declaramus, ac per Magistrum Marcellum Coi-
trnier Presbyterum sigillo nostro muniri et obsi-

gnari jussimus : idemque factum "\ parte Mag. Lu-
dovici Bruns dicti Capituli Seeretarii, qui ii-dem

litteris sigilluin Ecclesiiu et suum apposuit cbiro-

graphum.

21 Datum Divione, in nostra Abbatiali et Colle-

giata Ecclesia, die primamensisJuIii anno Domini
miilesimo sexcentesimo quinquagesimo, prsesenti-

bus nobili .loanne dr Helloval, GcclesUs nostrse Ca-

thedralis majori Archidiacono, et Magistris Joanne
Cortabon, ejnsdein Ecclesiae tiostrse Catbedralia

Canonico ; Juiiano Pean, S. uonorati Canonico Pa-
risiensi ; Francisco Cornu, Capellano dictse iv-ele-

sise; Leonardo G-uibauds ,-t Stephano Courtautchi-

rurgis, adem urbe cotnm ifantibus, cestibus ad

id vocatis ei infra sigtiatts , insuperaliis tnultisviris

fide dignis, quorum nouiina pro muititudine sub si-

lentio manHiii. Subscripsere qui sequuntur.

Jacobus Episcopus Cabil. Abbas s. Stephani.

Petrus Je Souz-morin, Consiliarius ni suprema

Bugundiae Cnria et Canonicus.

Benignus Milletot, Decanus.

Anth nnis Bernardus Suyoi, Cantor.

Josephus Milletot, Prsepositus.

Stephanus Arnisis, Thesaurarius.

Andochius Veruion, Canonicus.

,1.1! F. do la Cbauziz, Canonicus.

Anthonius Loppin, Canonicus,

Theobaldus liillebaudet, Canonicus.

Joannes de Bellev ii, Archivista.

Joannes C rtab ti,

Steph tnus Courtaut, chirurgus.

Lud ivicus Guibauds, chirurgus.

Joannes Crochet, Canonicus Noviomen.

Juhanus Pean. P. Cornu

Do mandato Illustrissimi D. Domini mei M. Coi-

gnier

I iis { sigilli in cera rubea.

De ni mdal i dictorum I' uninorum Decani, Carto-

nicorum et Capituli.

Brunet Secretarius

Locus f sigilli in oera viridi.

23 His acceptis prtenominatus Capiluli Noviomensis

Legatus, continuo fecit scribi et signauil Imnc Aclum,

Joa - Crochet, presbyier insignis et catltedrali

Ecclesiae B Manae Noviomensis Canonicus, nec mentum

,,.,,, Regis Christianissimi Sacellanus et Eleemosy-

nar us, omnibus praesentes litteras inspecturis et

visuris notum facio, quod cum Ulustrissimus et

Reverendissimus Dominus Jacobus de Nucbezes,

Episcopus et Comes Cabilonensis, Abbas Erde-

si:e seculariset C illegiataa Sancti Stepliani ;
Vene-

ralnlos Viri Decanus, Canonici, ef Capitulum ejus-

,],,,, Eccle iae, portionem Reliquiarum corporis

beatissimi Patris pritnique Ptsasulis Noviomensis

Medardi, in capsa sii|ier tnajus altare Ecclestie S.

Stephani ab antiquo existentis extraxerint, quam

, dirurgi -id boc vocatios femoris sinistri esse decla-

rarunt ; eamque Venerabililms Decano, Canonicis,

Ht Capitulo supradictae EcclesiaB Noviomensis ex